
 
 

UCHWAŁA NR XIX/140/2020 
RADY GMINY SZAFLARY 

z dnia 24 czerwca 2020 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/130/2020 Rady Gminy Szaflary z dnia 29 kwietnia 
2020 roku w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości: gruntów, budynków i budowli związanych 

z prowadzeniem działalności gospodarczej, wskazanym grupom przedsiębiorców, 
których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem 

negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 15p ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374, 567, 568, 695 i 875), Rada 
Gminy Szaflary uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się  uchwałę Nr XVIII/130/2020 Rady Gminy Szaflary z dnia 29 kwietnia 2020 roku 
w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości: gruntów, budynków i budowli związanych z prowadzeniem 
działalności gospodarczej, wskazanym grupom przedsiębiorców, których płynność finansowa uległa 
pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19 

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2020 r. poz. 3122) w ten sposób, że jej § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Zwolnienie, o którym mowa w § 1 dotyczy podatku od nieruchomości należnego za okres 
marzec, kwiecień, maj i czerwiec 2020 roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szaflary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Stanisław Wąsik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 lipca 2020 r.

Poz. 4341


		2020-07-02T13:18:43+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




